様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日

黒部市空家情報バンク登録申込書
黒部市長　あて
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
電　話

黒部市空家情報バンク設置要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり黒部市空家情報バンクへの物件の登録を申し込みます。
	登録番号
（黒部市記入）
	第　　　　　　　号

	所有者（管理者）

	電話(携帯)

	住　　所
	〒　　-

	Ｅメール

	分　　　類
	賃貸　 　　・　　　売買

	所　在　地
	黒部市

	区　　　域
	居住誘導区域  ・     区域外

	構　　　造

	築年数
	築　　　　年

	延床面積

	台所設備
	有　・　無

	敷地面積

	浴　　　室
	有　・　無

	駐車場

	ト　イ　レ
	水洗 ・ 非水洗

	車　　　庫

	上　水　道
	水道 ・ 井戸

	空家になった時期

	下　水　道
	接続 ・ 未接続

	物件状況

	ガ　　　ス
	接続 ・ 未接続

	その他特殊設備

	希望価格
	　　　　　　　　円

登録に必要な調査及び契約交渉に関する仲介を黒部市と空家情報バンクの運営について協定を締結する団体へ依頼すること並びに当該団体への情報提供を許諾します。
備考　登録する個人情報は、本事業の目的以外には使用しません。
　　　　　（現在の仲介依頼の状況　　有　⇒　依頼先　　　　　　　　　　　　　　　　）